
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

№1176-ВКвід «03» жовтня 2022 року Про 

зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «03» жовтня 2022 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1176-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11432297 104507
0

Плашенко Олександр Михайлович 010655 C16 26.02.2016 
Диплом спеціаліста

фізична 
культура

116,000

2 11514657 104507
0

Хромий Сергій Павлович 085013 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

112,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1176-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411398 104507
2

Агафонов Микита Сергійович 054781 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 172,000

2 11315470 104507
2

Будовій Владислав Олександрович 083194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 172,000

3 11411459 104507
2

Бутенко Станіслав Владиславович 057819 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 168,000

4 11090471 104507
2

Гарькавченко Вадим Миколайович 120909 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 126,000

2



5 11469328 104507
2

Грабовський Тарас Андрійович 056750 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 140,000

6 10983043 104507
2

Іванько Юлія Сергіївна 083200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 152,000

7 11520298 104507
2

Івашкіна Анжеліка Віталіївна 083186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 140,000

8 11155971 104507
2

Їжаківський Валентин Олександрович 004409 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

9 11469272 104507
2

Локтіонов Валерій Валерійович 056761 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

10 11484502 104507
2

Макаровець Олексій Євгенович 083170 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

11 11469383 104507
2

Парамонов Ілля Сергійович 056768 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 164,000

12 11469952 104507
2

Полторацький Андрій Миколайович 203119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

13 11506001 104507
2

Харатян Грачик Альбертович 081971 M19 21.06.2019 
Диплом магістра

Спорт 160,000

14 10982175 104507
2

Хохлова Анжела Валеріївна 078994 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 140,000

15 11466168 104507
2

Чередниченко Роман Андрійович 005554 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 164,000

16 11076716 104507
2

Ярич Денис Валерійович 055838 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Спорт 160,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1176-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11625695 110949
0

Білокобильськи
й

Михайло Юрійович 073883 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 0,000

2 11625620 110949
0

Пивоварова Ірина Іванівна 087245 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спорт 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1176-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11508841 109087
4

Волинець Юлія Леонідівна 174437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 0,000

2 11474696 109087
4

Задворська Олена Володимирівна 32554576 KB 05.07.2007 
Диплом магістра

Спорт 0,000

3 11375535 109087
4

Лопата Віолета Євгенівна 116002 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Спорт 0,000

4 10992999 109087
4

Матвєєва Наталя Леонідівна 45102815 AH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спорт 0,000

5



5 11521715 109087
4

Огар Альона Валеріївна 007558 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Спорт 0,000

6 11469959 109087
4

Полторацький Андрій Миколайович 203119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спорт 0,000

7 11583501 109087
4

Проценко Наталія Юріївна 219410 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Спорт 0,000

8 11055443 109087
4

Радишевський Вячеслав Олексійович 083265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 0,000

9 11095250 109087
4

Харченко Дар`я Олександрівна 42803582 AH 05.06.2012 
Диплом магістра

Спорт 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1176-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11049678 109046
9

Борисенко Карина Юріївна 014647 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Психологія 121,500

2 10985364 109046
9

Вовк Марина Сергіївна 41293809 AH 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 127,500

3 11263782 109046
9

Малярчук Марина Борисівна 37718816 MK 07.03.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 127,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1176-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421538 109047
6

Букрєєва Вікторія Євгеніївна 12168681 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1176-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11462297 988107

Захарова Валентина Олександрівна 152915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

176,000

9



2 11054127 988107

Мануілова Юлія Юріївна 102740 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

3 11444649 988107

Сєльнікова Олена Василівна 152895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

152,000

10


